

ÇANAKKALE KEPEZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ GELİR BİRİMİ İLANEN TEBLİĞ

Çanakkale Kepez Belediye Başkanlığı Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir Birimine ait olup, aşağıda adı ve soyadı /ünvanı, sicil numarası yazılı mükellefler adına düzenlenen Su Tesisleri Harcamaları mükelleflerin bilinen adreslerinde bulunmaması nedeniyle tebliğ edilemediğinden 213 Sayılı VUK.' Nun 103-104-105 ve 106'ncı maddeleri hükümlerine göre iş bu ilanın askıya çıkarıldığı tarihi takip eden 15'inci gün ilan tarihi kabul edilir ve ilgililerin ilan tarihinden itibaren bir(1) ay içinde Müdürlüğümüze bizzat veya bilvekele müracaatta bulunmaları veya taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile tebliğ yapılacağı; iş bu ilan tarihinden (ilanın askıya çıkarıldığı tarihiyi izleyen on beşinci (15) gün ilan tarihi olarak kabul edilir) itibaren başlayarak bir(1) ay içerisinde müracaatta bulunmayan veya açık adresini bildirmeyenler hakkında, iş bu ilanın askıya çıkarıldığı tarihi takip eden on beşinci (15) günün mesai saatinin bitiminden itibaren bir(1) ay içinde mükelleflerin kendilerine ilan tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur. 10/02/2022

NOT: Gecikme faizi başvuru tarihi itibariyle tekrar hesaplanacaktır.

| Sıra No | Sicil Kodu | Adı Soyadı/ünvanı | Adres | Yasal Dayanağı | Tebliğ Konusu | Tebliğ Nedeni | Borç Miktarı |
|---------|------------|---------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------|-----------------------------|--------------|
| 1 | 7701 | Ecmel GREFFENIUS | ALMANYA FEDERAL CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 495,20 TL |
| 2 | 7702 | Ercan AKCAN | AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 464,00 TL |
| 3 | 7703 | Nalan YAVAŞ | ALMANYA FEDERAL CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 515,80 TL |
| 4 | 16791 | Onur TOKGÖZ | İSPANYA KRALLIĞI | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 1.524,40 TL |
| 5 | 18354 | Ferit Tolga AYAN | AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 1.308,20 TL |
| 6 | 18488 | Mehmet Cihan YILDIZ | AVUSTURYA CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 669,60 TL |
| 7 | 20460 | Sevgi DOĞRU | AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 968,20 TL |
| 8 | 21028 | İsmail Aydın EVCİL | RUSYA FEDERASYONU | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 958,00 TL |
| 9 | 21094 | Ozan ÖZCAN | HOLLANDA KRALLIĞI | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 1.112,40 TL |
| 10 | 21166 | Arzu OBRADOVIÇ | AVUSTURYA CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 247,20 TL |
| 11 | 22531 | Hakan YASAK | Adres bulunamadı | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 1.287,60 TL |
| 12 | 23338 | Haydar GÖLÜNÇ | ALMANYA FEDERAL CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 659,20 TL |
| 13 | 23440 | Tamer YILDIRIM | ALMANYA FEDERAL CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 2.101,20 TL |

ÇANAKKALE KEPEZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ GELİR BİRİMİ İLANEN TEBLİĞ

Çanakkale Kepez Belediye Başkanlığı Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir Birimine ait olup, aşağıda adı ve soyadı /ünvanı, sicil numarası yazılı mükellefler adına düzenlenen Su Tesisleri Harcamaları mükelleflerin bilinen adreslerinde bulunmaması nedeniyle tebliğ edilemediğinden 213 Sayılı VUK.' Nun 103-104-105 ve 106'ncı maddeleri hükümlerine göre iş bu ilanın askıya çıkarıldığı tarihi takip eden 15'inci gün ilan tarihi kabul edilir ve ilgililerin ilan tarihinden itibaren bir(1) ay içinde Müdürlüğümüze bizzat veya bilvekele müracaatta bulunmaları veya taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile tebliğ yapılacağı; iş bu ilan tarihinden (ilanın askıya çıkarıldığı tarihiyi izleyen on beşinci (15) gün ilan tarihi olarak kabul edilir) itibaren başlayarak bir(1) ay içerisinde müracaatta bulunmayan veya açık adresini bildirmeyenler hakkında, iş bu ilanın askıya çıkarıldığı tarihi takip eden on beşinci (15) günün mesai saatinin bitiminden itibaren bir(1) ay içinde mükelleflerin kendilerine ilan tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur. 10/02/2022

NOT: Gecikme faizi başvuru tarihi itibariyle tekrar hesaplanacaktır.

| Sıra No | Sicil Kodu | Adı Soyadı/ünvanı | Adres | Yasal Dayanağı | Tebliğ Konusu | Tebliğ Nedeni | Borç Miktarı |
|---------|------------|-----------------------|---|----------------|---------------------------------|-----------------------------|--------------|
| 14 | 24455 | Selma ÖZBOZDAĞLI | ALMANYA FEDERAL CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 1.524,40 TL |
| 15 | 24715 | Nadiye ARDA | KANADA | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 1.061,00 TL |
| 16 | 25115 | Ferdağ KÜNİLİ | ALMANYA FEDERAL CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 1.256,60 TL |
| 17 | 25129 | Mehmet Şirin DEMİRBAŞ | FRANSA CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 164,80 TL |
| 18 | 25540 | Şakir ZEYBEK | Adres bulunamadı | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 62,20 TL |
| 19 | 26436 | Hamit YALÇIN | HOLLANDA KRALLIĞI | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 999,20 TL |
| 20 | 26759 | Kerem GÜZEL | AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 669,60 TL |
| 21 | 27019 | Taner DEMİR | BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 669,60 TL |
| 22 | 27739 | Aysun ÇETMEN | KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 1.854,00 TL |
| 23 | 28485 | Bora TÜRKOĞLU | BÜYÜK BRİTANYA VE KUZEY İRLANDA BİRLEŞİK KRALLIĞI | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 123,60 TL |
| 24 | 28590 | Burhanettin KOÇAŞ | AVUSTURYA CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 82,40 TL |
| 25 | 28591 | Fazilet ERBAY | AVUSTURYA CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 82,40 TL |
| 26 | 28622 | Arzu YILDIZ | FRANSA CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 175,20 TL |

ÇANAKKALE KEPEZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ GELİR BİRİMİ İLANEN TEBLİĞ

Çanakkale Kepez Belediye Başkanlığı Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir Birimine ait olup, aşağıda adı ve soyadı /ünvanı, sicil numarası yazılı mükellefler adına düzenlenen Su Tesisleri Harcamaları mükelleflerin bilinen adreslerinde bulunmaması nedeniyle tebliğ edilemediğinden 213 Sayılı VUK.' Nun 103-104-105 ve 106'ncı maddeleri hükümlerine göre iş bu ilanın askıya çıkarıldığı tarihi takip eden 15'inci gün ilan tarihi kabul edilir ve ilgililerin ilan tarihinden itibaren bir(1) ay içinde Müdürlüğümüze bizzat veya bilvekele müracaatta bulunmaları veya taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile tebliğ yapılacağı; iş bu ilan tarihinden (ilanın askıya çıkarıldığı tarihiyi izleyen on beşinci (15) gün ilan tarihi olarak kabul edilir) itibaren başlayarak bir(1) ay içerisinde müracaatta bulunmayan veya açık adresini bildirmeyenler hakkında, iş bu ilanın askıya çıkarıldığı tarihi takip eden on beşinci (15) günün mesai saatinin bitiminden itibaren bir(1) ay içinde mükelleflerin kendilerine ilan tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur. 10/02/2022

NOT: Gecikme faizi başvuru tarihi itibariyle tekrar hesaplanacaktır.

| Sıra No | Sicil Kodu | Adı Soyadı/ünvanı | Adres | Yasal Dayanağı | Tebliğ Konusu | Tebliğ Nedeni | Borç Miktarı |
|---------|------------|------------------------|---|----------------|---------------------------------|-----------------------------|--------------|
| 27 | 28937 | Ahmet ÇETMEN | KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 82,40 TL |
| 28 | 28938 | Gülşah AŞKIN ÜÇLER | AVUSTURYA CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 82,40 TL |
| 29 | 31002 | Mine YETKİN | VATANDAŞLIKTAN ÇIKMA | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 72,20 TL |
| 30 | 31003 | Hanife GAVAZ | ALMANYA FEDERAL CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 72,20 TL |
| 31 | 31413 | Fatma YALÇIN | ALMANYA FEDERAL CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 1.030,00 TL |
| 32 | 31890 | Ceylan YEĞİNSU | BÜYÜK BRİTİNYA VE KUZEY İRLANDA BİRLEŞİK KRALLIĞI | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 82,40 TL |
| 33 | 32060 | Esin ATEŞ | ALMANYA FEDERAL CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 72,20 TL |
| 34 | 32236 | Serdar ASLAN | ALMANYA FEDERAL CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 164,50 TL |
| 35 | 32724 | Damla SAYGILI | TOKYO/JAPONYA | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 82,40 TL |
| 36 | 32866 | Sevinç İSMAYİL BERRONE | FRANSA CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 154,60 TL |
| 37 | 33176 | Nesrin AKAN | AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 123,60 TL |
| 38 | 34066 | Arzu ZEYBEKÇİ | UMMAN SULTANLIĞI | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 82,40 TL |
| 39 | 34099 | Tolga ÖZENCİ | BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 237,00 TL |

ÇANAKKALE KEPEZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ GELİR BİRİMİ İLANEN TEBLİĞ

Çanakkale Kepez Belediye Başkanlığı Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir Birimine ait olup, aşağıda adı ve soyadı /ünvanı, sicil numarası yazılı mükellefler adına düzenlenen Su Tesisleri Harcamaları mükelleflerin bilinen adreslerinde bulunmaması nedeniyle tebliğ edilemediğinden 213 Sayılı VUK.' Nun 103-104-105 ve 106'ncı maddeleri hükümlerine göre iş bu ilanın askıya çıkarıldığı tarihi takip eden 15'inci gün ilan tarihi kabul edilir ve ilgililerin ilan tarihinden itibaren bir(1) ay içinde Müdürlüğümüze bizzat veya bilvekele müracaatta bulunmaları veya taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile tebliğ yapılacağı; iş bu ilan tarihinden (ilanın askıya çıkarıldığı tarihiyi izleyen on beşinci (15) gün ilan tarihi olarak kabul edilir) itibaren başlayarak bir(1) ay içerisinde müracaatta bulunmayan veya açık adresini bildirmeyenler hakkında, iş bu ilanın askıya çıkarıldığı tarihi takip eden on beşinci (15) günün mesai saatinin bitiminden itibaren bir(1) ay içinde mükelleflerin kendilerine ilan tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur. 10/02/2022

NOT: Gecikme faizi başvuru tarihi itibariyle tekrar hesaplanacaktır.

| Sıra No | Sicil Kodu | Adı Soyadı/ünvanı | Adres | Yasal Dayanağı | Tebliğ Konusu | Tebliğ Nedeni | Borç Miktarı |
|---------|------------|------------------------|---|----------------|---------------------------------|-----------------------------|--------------|
| 40 | 35220 | Hürrem GÖRGÜN BAYDEMİR | PODGORICA/KARADAĞ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 82,40 TL |
| 41 | 35232 | Sündüs ÖZLÜK | BÜYÜK BRİTİNYA VE KUZEY İRLANDA BİRLEŞİK KRALLIĞI | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 72,20 TL |
| 42 | 35245 | Muammer DEMİREL | ALMANYA FEDERAL CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 1.874,60 TL |
| 43 | 35299 | Emre ÇINAR | KUVEYT DEVLETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 72,20 TL |
| 44 | 35394 | Vildan YILDIZ | ALMANYA FEDERAL CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 51,60 TL |
| 45 | 35413 | Rahime TERZİOĞLU | ALMANYA FEDERAL CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 72,20 TL |
| 46 | 35499 | Faruk KEREY | BÜYÜK BRİTİNYA VE KUZEY İRLANDA BİRLEŞİK KRALLIĞI | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 72,20 TL |
| 47 | 36413 | Ebru YALIM | AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 31,00 TL |
| 48 | 36453 | Ali Tarık YALIM | AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 31,00 TL |
| 49 | 36648 | Yasemin BİÇER | ALMANYA FEDERAL CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 123,60 TL |
| 50 | 37942 | Olca YIĞIT | ALMANYA FEDERAL CUMHURİYETİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 329,60 TL |
| 51 | 39358 | Hüseyin DEMİR | BELÇİKA KRALLIĞI | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 72,20 TL |
| 52 | 39361 | GÜLŞEN DEMİR | BELÇİKA KRALLIĞI | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 144,20 TL |

ÇANAKKALE KEPEZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ GELİR BİRİMİ İLANEN TEBLİĞ

Çanakkale Kepez Belediye Başkanlığı Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir Birimine ait olup, aşağıda adı ve soyadı /ünvanı, sicil numarası yazılı mükellefler adına düzenlenen Su Tesisleri Harcamaları mükelleflerin bilinen adreslerinde bulunmaması nedeniyle tebliğ edilemediğinden 213 Sayılı VUK.' Nun 103-104-105 ve 106'ncı maddeleri hükümlerine göre iş bu ilan askıya çıkarıldığı tarihi takip eden 15'inci gün ilan tarihi kabul edilir ve ilgililerin ilan tarihinden itibaren bir(1) ay içinde Müdürlüğümüze bizzat veya bilvekele müracaatta bulunmaları veya taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile tebliğ yapılacağı; iş bu ilan tarihinden (ilan askıya çıkarıldığı tarihiyi izleyen on beşinci (15) gün ilan tarihi olarak kabul edilir) itibaren başlayarak bir(1) ay içerisinde müracaatta bulunmayan veya açık adresini bildirmeyenler hakkında, iş bu ilan askıya çıkarıldığı tarihi takip eden on beşinci (15) günün mesai saatinin bitiminden itibaren bir(1) ay içinde mükelleflerin kendilerine ilan tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur. 10/02/2022

NOT: Gecikme faizi başvuru tarihi itibariyle tekrar hesaplanacaktır.

| Sıra No | Sicil Kodu | Adı Soyadı/ünvanı | Adres | Yasal Dayanağı | Tebliğ Konusu | Tebliğ Nedeni | Borç Miktarı |
|---------|------------|-------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------|-----------------------------|--------------|
| 53 | 39471 | ŞEREF KAYNAŞ | AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 391,40 TL |
| 54 | 785 | Nedret AY | Adres bulunamadı | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 5.171,00 TL |
| 55 | 16081 | ÇANAKKALE 4M YAPI İNŞAAT TUR. | Adres bulunamadı | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 1.061,00 TL |
| 56 | 16445 | Mukadder ATAN | Adres bulunamadı | 2464 | Su Tesisleri Harc. Katılım Payı | Adres sorguda kayıtlı değil | 3.048,80 TL |